F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

2023/2024

07.11

08.11

09.11

10.11

11.11

13.11

14.11

15.11

1A

1b

1B

2A

Okpyxatownin
M

KP Tek

2b

OKpyXatluLui
M

KP Tek

2B

OKpyKatoLLnii
M

KP Tek

3A

MNHOCTpaHHbIN

KP Tek

3b

MNHOCTpaHHbIN

KP Tek

3B

MHOCTpaHHbIN

KP Tek

4A

4b

MatemaTtunka

KP Tek

Nutep. yTeHum

KP Tek

4B

MaTemaTtuka

KP Tek

Jlntep. yteHun

KP Tek

2023/2024

16.11

17.11

18.11

20.11

21.11

22.11

23.11

24.11

1A

1b

1B

2A

2b




F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

KP Tek

2023/2024 16.11 17.11 18.11 20.11 21.11 22.11 23.11 24.11
Nutep. uTeHu
2B
KP Tek
3A
. OkpyKatoLLni
Pycckuin a3bik MaTtemaTtuka
3b M
KP Tek KP Tek
KP Tek
Pycckuit a3biK
3B
KP Tek
4A
Pycckuit a3biK
4b
KP Tek
Pycckuii a3bik
4B
KP Tek
2023/2024 25.11 27.11 28.11 29.11 30.11 01.12 02.12 04.12
1A
16
1B
2A Pycckuin a3bik | MaTematuka Pycckuit 83bik
KP Tek KP Tek KP agm
2E Pycckuin a3blk | MaTemaTuka Pycckuin a3bik
KP Tek KP Tek KP agm
28 Pycckuin a3blk | MaTemMaTuka Pycckuit a3biK
KP Tek KP Tek KP aam
3A
Pycckuin a3bik
3b
KP Tek
38 MaTtemaTtumka Pyccknin a3bik
KP Tek KP Tek
MaTtemaTtumka
4A




F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

2023/2024 25.11 27.11 28.11 29.11 30.11 01.12 02.12 04.12
4b
4B
2023/2024 05.12 06.12 07.12 08.12 09.12 11.12 12.12 13.12
1A
16
1B
MaTtemaTuka MHOCTpaHHbIN
2A
KP agm KP Tek
2B MaTtemaTuka MNHOCTpaHHbIN
KP aam KP Tek
28 MaTtemaTtunka MNHOCTpaHHbIN
KP agm KP Tek
Pycckuin a3bik
3A
KP agm
Pycckuit a3bik
3b
KP agm
Pycckuin a3bik
3B
KP agm
4A Pycckuit a3biK TexHonorus Pycckuit a3biK
KP Tek KP Tek KP agm
Okpysxatownin .
Pyccknm a3blk
4b M
KP agm
KP Tek
Okpysxatownin
Pycckuii a3biK
4B M
KP agm
KP Tek
2023/2024 14.12 15.12 16.12 18.12 19.12 20.12 21.12 22.12
1A

1b




F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

2023/2024 14.12 15.12 16.12 18.12 19.12 20.12 21.12 22.12
1B
OKpyKatoLnii .
Pyccknm a3bik MaTtemaTuka
2A M
KP Tek KP Tek
KP Tek
2B Pycckuit a3biK MaTtemaTtumka
KP Tek KP Tek
2B Pycckuit a3bik Pycckuit s83bik MaTtemaTtunka
KP Tek KP Tek KP Tek
MaTemaTtnka
3A
KP agm
36 MaTtemaTtunka Pycckuin a3bik
KP aam KP Tek
38 MaTtemaTtumka Pyccknin a3bik
KP agm KP Tek
. OKpyKatoLLni
Pyccknm a3bik MaTtemaTuka
4A M
KP Tek KP agm
KP Tek
MaTtemaTtunka
4b
KP agm
MaTemaTuka
4B
KP agm
2023/2024 23.12 25.12 26.12 27.12 28.12
1A
16
1B
2A
2b
2B
3A




F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

KP Tek

2023/2024 23.12 25.12 26.12 27.12 28.12
3b
OKpyxawwmn m

3B py

KP Tek

Pycckuin a3bik MNHOCTpaHHbIN

4A

KP Tek KP Tek

MNHOCTpaHHbIN
4b
KP Tek
MHOCTpaHHbIN

4B




	График контрольных работ: суммарно
	График контрольных работ: суммарно
	График контрольных работ: суммарно
	График контрольных работ: суммарно
	График контрольных работ: суммарно

