2023/2024	07.11	08.11	09.11	10.11	11.11	13.11	14.11	15.11
1A								
16								
18								
2A				Окружающий м КР тек				
25			Окружающий м КР тек					
2В			Окружающий м КР тек					
3A						Иностранный КР тек		
3Б						Иностранный КР тек		
3B						Иностранный КР тек		
4A								
4Б		Математика КР тек						Литер. чтени КР тек
4B		Математика КР тек						Литер. чтени КР тек
2023/2024	16.11	17.11	18.11	20.11	21.11	22.11	23.11	24.11
1A								
16								
1B								
2A								
2Б								

2023/2024	16.11	17.11	18.11	20.11	21.11	22.11	23.11	24.11
28								Литер. чтени КР тек
3A								
36	Русский язык КР тек				Математика КР тек		Окружающий м КР тек	
3В	Русский язык КР тек							
4A								
46						Русский язык КР тек		
48						Русский язык КР тек		
2022/2024	25.11	27.11	20.11	20.11	20.11	01.13	02.12	04.13
2023/2024 1A	25.11	27.11	28.11	29.11	30.11	01.12	02.12	04.12
15								
18								
2A			Русский язык КР тек	Математика КР тек		Русский язык КР адм		
2Б			Русский язык КР тек	Математика КР тек		Русский язык КР адм		
2B			Русский язык КР тек	Математика КР тек		Русский язык КР адм		
3A								
35				Русский язык КР тек				
3B		Математика КР тек		Русский язык КР тек				
4A			Математика КР тек					

2023/2024	25.11	27.11	28.11	29.11	30.11	01.12	02.12	04.12
4Б								
4B								
2023/2024	05.12	06.12	07.12	08.12	09.12	11.12	12.12	13.12
1A	03.12	00.12	07.12	00.12	09.12	11.12	12.12	13.12
16								
1B								
2A	Математика КР адм						Иностранный КР тек	
2Б	Математика КР адм						Иностранный КР тек	
2B	Математика КР адм						Иностранный КР тек	
3A	Русский язык КР адм							
3Б	Русский язык КР адм							
3В	Русский язык КР адм							
4A	Русский язык КР тек		Технология КР тек				Русский язык КР адм	
4Б			Окружающий м КР тек				Русский язык КР адм	
4B			Окружающий м КР тек				Русский язык КР ад м	
2023/2024	14.12	15.12	16.12	18.12	19.12	20.12	21.12	22.12
1A								
16								

2023/2024	14.12	15.12	16.12	18.12	19.12	20.12	21.12	22.12
1B								
2A		Окружающий м КР тек				Русский язык КР тек		Математика КР тек
2Б					Русский язык КР тек			Математика КР тек
2В	Русский язык КР тек					Русский язык КР тек		Математика КР тек
3A		Математика КР адм						
3Б		Математика КР адм		Русский язык КР тек				
3В		Математика КР адм		Русский язык КР тек				
4A	Русский язык КР тек				Математика КР адм		Окружающий м КР тек	
4Б					Математика КР адм			
4B					Математика КР адм			

2023/2024	23.12	25.12	26.12	27.12	28.12
1A					
15					
18					
2A					
2Б					
28					
3A					

2023/2024	23.12	25.12	26.12	27.12	28.12
3Б					
3B		Окружающий м КР тек			
4A		Русский язык КР тек			Иностранный КР тек
4Б				Иностранный КР тек	
48			Иностранный КР тек		